
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
Arecal zinkový sprej odolný proti otěru 
Art.č. : 0897 111 400, obsah: 400 ml,  balení: 1/15 
 
Popis výrobku: 
Sprej na ochranu proti korozi s vysokým obsahem zinku, který elektrochemicky chrání  ocel 
před korozí vytvořením galvanické vrstvy. 
 
Oblasti použití: 

• Jako antikorozní vrstva u ocelových dílů 
• Pro potahování tepelně vodivých částí 
• Jako vodivá ochranná vrstva při bodovém svařování 
• Jako základní nátěr pro další lakování 
• Jako ochrana před agresívními médii 
• K vylepšení svařovaných míst 

 
Vlastnosti: 
Arecal zinkový sprej odolný proti otěru je již po několika minutách suchý, takže může být 
rychle zpracován. Obsahuje přes 90% zinku v suchém filmu a je odolný do 300°C. 
 
Farbe: 
Tmavošedá 
 
Bezpečnostní text: 
Podle právních požadavků, viz aktuální bezpečnostní listy na  www.reca.cz . 
 
Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 
 
 

 
 
 


